ตามที่ ร้านกิจเจริญ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒ (ลำนารายณ์) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อ

ไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

๑ เลื่อยโซ่ยนต์ รุ่น MS382/25 STIHL ๒ เครื่อง ๓๒,๑๐๐.๐๐ ๖๔,๒๐๐.๐๐

  รวมเป็นเงิน ๖๐,๐๐๐.๐๐

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๔,๒๐๐.๐๐

(หกหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖๔,๒๐๐.๐๐

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๔

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๒ (ลำนารายณ์) ถนนคชเสนีย์